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Скопје, февруари 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смртен случај на член на потесното семејство 

Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смртен случај на член на потесното семејство , донесена на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1319/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2012 година („Службен весник на РМ“ број 180/2011) и член 12 став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, број 07-359/2 од 13.12.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), Советот на Општина Аеродром на 59-та седница одржана на ден 09.02.2012 година,  донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смртен случај на член на потесното семејство 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на парична помош поради смрт на член на потесното семејство на лицата:


Додевска Снежана (наставник по математика ОУ „Гоце Делчев“) за починат сопруг и


Драгомир Јордановски  (редар портир во Општина Аеродром) за починат татко.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнатите барања за отпремнина за смртен случај на член на потесното семејството (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-38/2                                                                                                 Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2011 година
Се објавува, Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2011 година, донесена на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1320/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09 I 175/2011), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 59 седница, одржана на ден 09.02.2012 година ја донесе следната
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2011 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2011 година, број 03-959/1 од 31.01.2011 година; 

член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар и благајна, со состојба на ден 31.12.2011 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2011 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансии - Одделение за финансиско и материјално сметководство на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии - Одделение за финансиско и материјално сметководство на Општина Аеродром, за задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис на средствата со состојба на ден 31.12.2011 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-38/3                                                                                                 Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште кај сала МЗТ од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје 
Се објавува, Одлуката за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште кај сала МЗТ од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје, донесена на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1322/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36  став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), како и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 59 седница, одржана на 09.02.2012 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште кај сала МЗТ од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје 
Член 1

Со оваа Одлука се дава одобрение за користење на фудбалско игралиште кај сала МЗТ од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје.
Член 2

Фудбалскиот клуб „Вардар“ Скопје бесплатно ќе го користи фудбалското игралиште кај салата МЗТ, што лежи на КП 44/2 КО Кисела Вода, на неопределено време и без ограничување на термините за користење

Член 3 


Заради регулирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, Општина Аеродром со ФК Вардар ќе склучи договор за користење на спортски објект -фудбалски терен. 

Се задолжува и овластува помошник-раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и  имотно-правни работи, Кире Доневски,  да го потпише Договорот од став 1 кој гласи:
ДОГОВОР 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИ ОБЈЕКТ ФУДБАЛСКИ ТЕРЕН
Склучен на ден____________2012 г. Помеѓу

1. Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011 (во понатамошниот текст: Општина)

2. Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб ВАРДАР АД Скопје, со седиште на бул.Илинден бб Скопје, Аеродром, ЕМБС 6756263,  жиро сметка 210067562630194 депонент на Тутунска банка,  ЕДБ 4080012526200, претставувано од управител Горан Митев (во понатамошниот текст: Корисник)

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
Член 1

Предмет на овој договор е давање на користење на фудбалски терен што лежи на КП 44/2 КО Кисела Вода, без надомест.
Со овој договор се уредуваат правата и обврските на Општината и корисникот за фудбалски терен што лежи на КП 44/2 КО Кисела Вода Јане Сандански УЕ Г.

                                                     Член 2

Спортскиот објект – фудбалски терен, предметот на овој договор се состои од едно фудбалско  игралиште  со површина од 9 500 м2 и едно помошно игралиште со површина од 78,38 м2 или вкупна површина од 9578,38 м2.

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 3
Овој договор се склучува на неопределено време. 

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ И НАЧИН НА КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ФУДБАЛСКИОТ ТЕРЕН
Член 4
По потпишувањето на овој договор, фудбалскиот терен му се предава на корисникот во видена состојба, а договорните страни составуваат записник за примопредавање кој претставува составен дел на овој договор.


Денот на записничкото примопредавање на фудбалскиот терен меѓу овластените лица на Општината и корисникот се смета како ден од кога започнуваат да се остваруваат правата и обврските на договорот за користење на спортски објект фудбалскиот терен


Доколку корисникот не започне со користење на фудбалскиот терен под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање, Општината има право да го раскине договорот.

Член 5
Од денот на записничкото примопредавање на фудбалскиот терен, корисникот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употреба на фудбалскиот терен (ПТТ, струја, греење, вода, изнесување на сметот, заеднички трошоци и друго.

Корисникот е согласен на барање на овластено лице од Општината да му даде на увид доказ за измирени обврски, а во спротивно одговара за штетите што ќе настанат на страна на Општината како последица на неплаќањето на трошоците предвидени во став 1 од овој член.

Член 6
Корисникот е должен да го употребува фудбалскиот терен како добар домаќин и стопанственик, како и според неговата намена.

Тој одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.

Ако Корисникот и по опомената од Општината го употребува фудбалскиот терен спротивно на договорот или на неговата намена или го занемарува неговото одржување, па постои значителна штета за Општината, Општината има право да го раскине договорот.

Корисникот се обврзува да дозволи на фудбалскиот терен да се извршат работи што се неопходни за отстранување дефекти на тој фудбалскиот терен, а тие не можат да се отстранат на друг начин.

Корисникот е должен при одржување на фудбалскиот терен да се придржува кон одредбите на Правилникот за одржување на помошни фудбалски игралишта изградени согласно Проектот за изградба на 50(педесет) фудбалски игралишта, број 03-2038/1 од 15.07.2010 година, донесен од страна на Агенцијата за спорт и млади.

Правилникот  е составен дел на Договорот.

Во случај доколку се појави недостаток на објектот, Корисникот се обврзува да ја извести општината.
Корисникот е должен на барање на општината да обезбеди бесплатно користење на фудбалскиот терен од страна на граѓаните на општина Аеродром.

Термините за бесплатното користење на фудбалскиот терен, двете страни ќе ги усогласат, врз основа на доставени барања од граѓани до Општина Аеродром.
Член 7
Корисникот не може без писмена согласност на Општината да врши промени на фудбалскиот терен (преградување, преправки и други инвестициони работи).

Доколку Корисникот изврши промени без писмена согласност на Општината, Договорот се раскинува, а трошоците паѓаат на товар на Корисникот. Во ваков случај, по враќање на фудбалскиот терен, Корисникот е должен по избор на Општината на свој трошок да го врати фудбалскиот терен во состојба во која се наоѓа, без право на надомест на вложените средства.

Односите меѓу Општината и Корисникот во случај на давање писмена согласност за промените во смисла на став 1 од овој член се регулираат со посебна Спогодба составен дел на Договорот.

Член 8
Корисникот е должен да ја извести Општината за секоја непредвидена опасност која во текот на договорниот однос би му се заканила на фудбалскиот терен за да може тој да ги преземе потребните мерки за заштита.

Корисникот ја презема одговорноста за применување на сите законски прописи од областа на ПП-заштита како и трошоците за набавка на пропишаната ПП-опрема, во фудбалскиот терен.

Општината не одговара за штетата што Корисникот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во фудбалскиот терен.

Член 9
Корисникот се обврзува да го осигура фудбалскиот терен во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на записничко примопредавање на фудбалскиот  терен и да ја достави осигурителната полиса во архивата на општината.
Осигурувањето од став 1 на овој член треба да се однесува на следните осигурани ризици: пожар, поплава, кражба на спортски реквизити и друга опрема и други оштетувања на придружната и помошната опрема и инсталации на објектот.

Сумата на осигурување на фудбалскиот терен не смее да биде помала од сметководствената вредност на објектот.

Доколку се појави случај или период непокриен со осигурувањето, евентуалните штетни последици ќе бидат на терет на Корисникот.

Важноста на осигурувањето е за цело времетраење на договорот.

ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 10


Договорот може да го откаже секја договорна страна, со доставување на писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена, кој почнува да тече од денот кога писменото известување за откажување е доставено до спротивната страна на начин опишан во член 15.

Член 11
Доколку над правното лице биде отворена стечајна постапка или постапка за ликвидација, Општината во рок од 15 дена од денот на отварањето на стечајната постапка, писмено ќе го извести стечајниот управник за откажување на Договорот.                                            Член 12

Општината има право да го раскине договорот поради неисполнување на обврските на Корисникот, а особено:
- доколку корисникот не започне со користење на фудбалскиот терен под условите утврдени во договорот во рок од 10 дена од денот на неговото записничко примопредавање; 

- доколку корисникот не достави осигурителна полиса за фудбалскиот терен во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на записничко примопредавање;

-
доколку корисникот не се придржува кон Правилникот за одржување на помошни фудбалски игралишта изградени согласно Проектот за изградба на 50(педесет) фудбалски игралишта, донесен од страна на Агенцијата за спорт и млади којшто е составен дел на овој договор.

Член 13
При исселувањето од фудбалскиот терен по било кој основ Општината се обврзува фудбалскиот терен да го предаде записнички во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата  причинета од тоа.

Кога ќе престане договорниот однос по бил кој основ, Корисникот може да ги однесе додатоците кои ги внел ако можат да се одвојат без оштетување на фудбалскиот терен, а фудбалскиот терен да го врати на Општината неоштетен.

Во случај кога Корисникот без согласност или надвор од дадената согласност на Општината извршил промени на фудбалскиот терен, кои по престанокот на договорниот однос не може да се одвојат без оштетување на фудбалскиот терен, Корисникот е должен по избор на Општината, фудбалскиот терен на свој трошок да го врати во состојба во која се наоѓа без право на надомест за вложените средства. Во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Корисникот е должен при примопредавањето на фудбалскиот терен да приложи доказ за измирени обврски од член 7 од овој Договор, во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на Општината од неплаќањето.

Член 14
Договорот престанува да важи и ако

1. Со правосилна пресуда на Корисникот му биде изречена мерка безбедност-забрана за вршење на дејност

2. Корисникот без оправдани причини престане да го користи фудбалскиот терен повеќе од 60 дена

3. Ако е отворена стечајна или постапка за ликвидација

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 15
Договорните страни се согласни доставувањето на сите писма во врска со овој Договор да се сметаат за полноважни ако доставата е извршена по пошта со препорачана пратка на следните адреси:

за Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски, бр.6 и за Корисникот Фудбалски Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб ВАРДАР АД Скопје, бул.Илинден бб  Скопје Аеродром.

Договорните страни се согласни доколку го променат седиштето, за промената на седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да ја известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, другата договорна страна, а во спротивно ќе се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси.

Член 16
Корисникот е должен да ја извести Општината за сите настанати промени во називот, седиштето, овластените лица за потпишување, жиро сметката, депонентната банка, статусните и слични промени, отворена стечајна или постапка за ликвидација, како и останатите промени кои имаат влијание на овој договор, во рок од 15 дена од настанатата промена. Во спротивно одговара за штета која Општината би ја претрпела од тоа и претставува основ за еднострано раскинување на Договорот од страна на Општината.

Член 17
За се што не е договорено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи.

Член 18
Овој договор е составен од 6 примероци од кои 4 (четири) за Општината, 2 (два) за Корисникот.

КОРИСНИК                                                                                   ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Фудбалски клуб ВАРДАР 1947 Скопје
                                               

управител




ГоранМитев                                                                                  _______________________

Член 4


Со влегување во сила на оваа Одлука, претсануваат да важат Одлуката за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште кај сала МЗТ од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје, број 07-242/13 од 09.09.2011 година и Одлуката за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште кај сала МЗТ од страна на здружението на граѓани Фудбалски клуб „Аеродром“, број 07-242/11 од 09.09.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 21/11).
Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07-38/4                                                                                                 Претседател на Совет 10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година
Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, донесена на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1323/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/2004 и 96/2004), Законот за изменување на Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ„ број 11/2012), Законот за изменување и дополнување на  Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во РМ („Службен весник на РМ„ број 11/2012), Советот на Општина Аеродром на 59-та седница одржана на ден 09.02.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година

Член 1


Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година со бр.07-359/2 од 13.12.2012 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/11 од 13.12.2011).
Член 2

Измената и дополната се врши на следниот начин:

· Во член 5 од одлуката, став 2 се менува и гласи „Доколку во текот на извршувањето на буџетот, градоначалникот на општината оцени дека се неопходни позначајни прераспределби на одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на приходите и другите приливи значително отстапува од планот, предлага на Советот на општината изменување и дополнување на буџетот“ 

· Во член 14 од одлуката, став 2, зборовите „во противвредност oд 100 EUR“, се менуваат со зборовите „до 6.000 денари“;

· Во член 9 од одлуката, став 4, бројот „73,85“, се менува со „73,8“;

· Во член 9, став 5, зборовите „10% започнувајќи со исплатата за септември 2012 година“ се менуваат со зборовите „5% започнувајќи со исплатата за декември 2012 година“;

· Во член 9, став 6, зборовите „10% започнувајќи со исплатата за септември 2012 година“ се менуваат со зборовите „5% започнувајќи со исплатата за декември 2012 година“.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-38/6                                                                                                 Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за  локалитет Индистриска зона УЕ Б
Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за  локалитет Индистриска зона УЕ Б, донесена на педесет и деветаата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1324/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11), Советот на Општина Аеродром на 59-та седница одржана на ден 09.02.2012 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување

на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за  локалитет Индистриска зона УЕ Б

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4287/1 од 03.06.2011 година,  со намена на КП бр.1836, А1- домување во семјeни куќи,  која е спротивна на намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за  локалитет Индистриска зона УЕ Б и тоа Д2- заштитно булеварско зеленило, Советот на Општина Аеродром констатира дека не може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намените на земјиштето утврдена во Детален урбанистички план за  локалитет Индистриска зона УЕ Б,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-38/6                                                                                                Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година

Се објавува, План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година, донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1325/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 59 седница одржана на ден 09.02.2012 година, донесе:                                                            
 ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ

ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2012 ГОДИНА

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	38.
	Одржување на улици
	
	Jануари/

Февруари
	Вредноста „33.898.000,00“ се заменува со вредноста „43.805.000,00“
	Отворена постапка


Број 07-38/7                                                                                                Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за декември 2011 година

Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за декември 2011 година, донесена на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1321/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 59-та седница одржана на ден 09.02.2012  година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за декември 2011 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец декември, каде Општина Аеродром финансира 50% од вкупниот износ на пристигнатите фактури, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	50% дек. с-ка

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	12/11
	215.500,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	12/11
	426.000,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	12/11
	405.500,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	12/11
	600.000,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	12/11
	423.000,00

	 
	Вкупно:
	 
	2.070.000,00



На ОУ „Гоце Делчев“се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 100.000 (сто илјади) денари, како и финансиски средства на ОУ „Димитар Македонски“ во износ од 50.000 (педесет илјади) денари, наменети за течни горива (нафта).

Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од основниот буџет на Општина Аеродром за 2012 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-38/8                                                                                                 Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1326/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 59 седница, одржана на 09.02.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година, број 03-83/1  од 27.01.2012 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-38/9                                                                                                 Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.                                                                                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1330/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 59 седница, одржана на 09.02.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година

3. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година, број 03-66/1  од 27.01.2012 година.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-38/10                                                                                               Претседател на Совет
10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.                                                                                                                                                                                   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1331/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 59 седница, одржана на 09.02.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година, број 03-118/1  од 30.01.2012 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-38/11                                                                                               Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.                                                                                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1332/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 59 седница, одржана на 09.02.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година, број 03-28/3  од 24.01.2012 година.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 07-38/12                                                                                               Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1333/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 59 седница, одржана на 09.02.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2011/2012 година, број 03-81/1  од 31.01.2012 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-38/13                                                                                               Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1334/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 59 седница, одржана на 09.02.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2011/2012 година, број 0302-72  од 30.01.2012 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-38/14                                                                                               Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2011/2012 година, донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1335/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 126 член од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 59 седница, одржана на 09.02.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2011/2012 година, број 03-58/1  од 26.01.2012 година.

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-38/15                                                                                               Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2011 година 

Се објавува, Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2011 година , донесен на педесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.02.2012 година.
Број 08-1336/1                                                                                                        Градоначалник 

10 февруари 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 59 седница, одржана на ден 09.02.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2011 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот  квартал од 2011 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-38/16                                                                                               Претседател на Совет 

10 февруари 2012 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                           Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смртен случај на член на потесното семејство ______________________________________1
2. Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2011 година _____________________ 2
3. Одлука за давање одобрение  за користење на фудбалско игралиште кај сала МЗТ од страна на фудбалски клуб „Вардар“ Скопје _______________________________ 3
4. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година ________________________________________8
5. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за  локалитет Индистриска зона УЕ Б ______________________ 9
6. План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2012 година ___________________________________________________________10
7. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за декември 2011 година ______________________________________  11
8. Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2011/2012 година _________________________________12
9. Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2011/2012 година ______________________________  12
10. Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2011/2012 година ___________________________________________ 13
11. Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2011/2012 година ____________________________________14
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